Contratação de empresa para
ampliação  da  cobertura  da  Creche Municipal  “Profº.  Oscar  Augusto  Guelli”.  Proponentes:  07.  Gestor  do  Contrato:
Renato Omar Ranzoni. Cargo: Professor. Contrato nº 108/25. Contratada: KATHENA CONSTRUÇÕES LTDA. Valor: R$
20.711,23 (vinte mil, setecentos e onze reais e vinte e três centavos). Assinatura: 19/12/25. Vigência: 60 (sessenta) dias.
Fernando Del Nero – Secretário Municipal de Educação. Fernando Lubrechet – Prefeito.